
Horaires des lignes desservant le Lac de Paladru et Charavines
Sens Voiron - Paladru

Calendrier ETE ANNEE ANNEE ETE ETE ANNEE ETE ANNEE

Jour de fonctionnement LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS

Nom de la ligne Lac TAD G TAD F T43 Lac TAD G T43 TAD G

Commune Arrêt

VOIRON

GARE SUD I I I 12:15 I I 17:10 I
GARE NORD 11:00 11:00 11:20 I   13:30 15:45 I 18:20

GENERAL LECLERC 11:03 11:00 I 12:19 13:33 15:45 17:16 18:20

CENTRE SOCIAL I I I 12:21 I I 17:18 I

COLLEGE ST JOSEPH 11:05 11:00 11:25 I   13:35 15:45 I 18:20

POLE DE VOUISE 11:07 11:05 11:30 12:22 13:37 15:50 17:20 18:25

LE VERDIN I I 11:30

L'AGNELAS 11:10 11:05 I 12:23 13:40 15:50 17:23 18:25

CHIRENS
VILLAGE I I 11:31 I   I I I I

LA GUILLETIERE I I 11:34 I   I I I I

LA MURETTE

LE PAYSAN 11:12 11:10 I I   13:42 15:55 I 18:30

VILLAGE 11:15 11:10 I 12:25 13:45 15:55 17:25 18:30

LA COURATIERE 11:17 11:10 I I   13:47 15:55 I 18:30

SAINT BLAISE DU BUIS

ZA LE TALAMUD 11:18 11:15 I I   13:48 16:00 I 18:35

PETIT VOYE I 11:15 I I   I 16:00 I 18:35

MAIRIE I 11:15 I I   I 16:00 I 18:35

RTE DE LA MURETTE I 11:15 I I   I 16:00 I 18:35

RAVIGNHOUSE 11:19 11:20 I 12:29 13:49 16:05 17:28 18:40

APPRIEU BOMPERTUIS 11:20 11:20 I 12:31 13:50 16:05 17:29 18:40

CHARAVINES

FORGES 11:21 11:20 I I   13:51 16:05 I 18:40

PAPETERIE 11:22 11:25 I 12:32 13:52 16:10 17:32 18:45

GUILLERMET 11:23 11:25 I 12:35 13:53 16:10 17:33 18:45

JACQUIN 11:24 11:25 I I   13:54 16:10 I 18:45

GARE 11:25 11:25 I I   13:55 16:10 I 18:45

VIRAGE JANIN I 11:25 I I   I 16:10 I 18:45

PLACE DU MARCHE I 11:25 I 12:36 I 16:10 17:36 18:45

OFFICE DE TOURISME 11:28 11:25 I 12:37 13:58 16:10 17:37 18:45

MARTIN CLUZEL I 11:25 I I   I 16:10 I 18:45

BILIEU
VILLAGE I I 11:37 I   I I I I

CAFE PERRIN I I 11:40 I   I I I I

VERS ARS 11:32 11:30 I 12:40 14:02 16:15 17:38 18:50

PL SAINT CHRISTOPHE I 11:30 I I   I 16:15 I 18:50

CALATRIN 11:37 I I 12:42 14:07 I 17:42 I
VILLAGE 11:38 11:35 I 12:45 14:08 16:20 17:44 18:55

LOT LA TRUITIERE I I I 12:46 I I 17:45 I

STADE I I I 12:47 I I 17:46 I

ST P DE PALADRU I 11:35 I I   I 16:20 I 18:55

MONTFERRAT

LE VERNEY I I 11:42 I   I I I I

LA VERONNIERE I I 11:44 I   I I I I

VILLAGE EGLISE I I 11:50 12:50 I I 17:50 I

MAIRIE I 11:45 I 12:55 I 16:30 17:52 19:05

CHARANCIEU
ZA CHARANCIEU I 11:45 I 12:57 I 16:30 17:55 19:05

CENTRE I 11:45 I I   I 16:30 I 19:05

LA POSTE I I I 12:59 I I 17:57 I

LE BAILLY I I I 13:00 I I 17:58 I

: Lignes régulières Pays Voironnais I : Arrêt non desservi

: Lignes régulières Cars Région Rhône Alpes
: Lignes de transport à la demande

Période  : ETE 2022 du 07/07 au 01/09/2022

LES VILLAGES DU LAC DE 
PALADRU

(Le Pin)

LES VILLAGES DU LAC DE 
PALADRU
(Paladru)

LES ABRETS EN DAUPHINE
(La Bâtie Divisin)

LES ABRETS EN DAUPHINE
 (Les Abrets)

Attention ! 
Pour emprunter les lignes de TAD (transport à la demande), vous devez obligatoirement avoir réservé votre trajet au maximum la veille à 16h30.

Pour cela, contactez la centrale TAD au 04.76.05.94.00

Contact : Agence Mobilité - Voiron 04 76 05 03 47
transport@paysvoironnais.com

mailto:transport@paysvoironnais


Horaires des lignes desservant le Lac de Paladru et les communes environnantes

Sens Paladru - Voiron

Calendrier ETE ANNEE ETE ANNEE ANNEE ETE ETE

Jour de fonctionnement LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS

Nom de la ligne T43 TAD G T43 TAD G TAD F Lac Lac
Commune Arrêt

LE BAILLY 06:57 l 13:10 l I l l
LA POSTE 06:58 l 13:11 l I l l

CHARANCIEU
CENTRE l 09:00 l 13:30 I l l

ZA CHARANCIEU 07:00 09:00 13:13 13:30 I l l

MAIRIE 07:02 09:00 13:15 13:30 I l l

MONTFERRAT

VILLAGE EGLISE 07:07 l 13:20 l 14:00 l l
LA VERONNIERE I I I I 14:06 I I

LE VERNEY I I I I 14:08 I I

BILIEU
CAFE PERRIN I I I I 14:10 I I

VILLAGE I I I I 14:13 I I
ST P DE PALADRU l 09:05 l 13:35 I l l

STADE 07:10 l 13:23 l I l l
LOT LA TRUITIERE 07:11 l 13:24 l I l l

VILLAGE 07:12 09:05 13:25 13:35 I 16:30 18:00
CALATRIN 07:15 l 13:28 l I 16:31 18:01

PL SAINT CHRISTOPHE l 09:10 l 13:40 I l l

VERS ARS 07:17 09:10 13:30 13:40 I 16:36 18:06

CHARAVINES

MARTIN CLUZEL 07:19 09:15 I 13:45 I l l
OFFICE DE TOURISME l 09:15 13:32 13:45 I 16:40 18:10

PLACE DU MARCHE 07:20 09:15 13:33 13:45 I l l
VIRAGE JANIN l 09:15 l 13:45 I l l

GARE l 09:15 l 13:45 I 16:43 18:13
JACQUIN l 09:15 l 13:45 I 16:44 18:14

GUILLERMET 07:23 09:15 13:35 13:45 I 16:45 18:15
PAPETERIE 07:24 09:15 13:36 13:45 I 16:46 18:16

FORGES l 09:20 l 13:50 I 16:47 18:17
APPRIEU BOMPERTUIS 07:26 09:20 13:37 13:50 I 16:48 18:18

SAINT BLAISE DU BUIS

RAVIGNHOUSE 07:27 09:20 13:40 13:50 I 16:49 18:19
RTE DE LA MURETTE l 09:25 l 13:55 I l l

MAIRIE l 09:25 l 13:55 I l l
PETIT VOYE l 09:25 l 13:55 I l l

ZA LE TALAMUD l 09:25 l 13:55 I 16:50 18:20

LA MURETTE
LA COURATIERE l 09:30 l 14:00 I 16:51 18:21

VILLAGE 07:29 09:30 13:41 14:00 I 16:53 18:23
LE PAYSAN l 09:30 l 14:00 I 16:56 18:26

CHIRENS
LA GUILLETIERE I I I I 14:16 I I

VILLAGE I I I I 14:19 I I
LE VERDIN I I I I 14:20 I

VOIRON

L'AGNELAS 07:30 09:35 13:43 14:05 I 16:58 18:28
POLE DE VOUISE 07:34 09:35 13:46 14:05 14:20 17:01 18:31

COLLEGE ST JOSEPH l 09:45 l 14:15 14:25 17:03 18:33
CENTRE SOCIAL 07:36 l 13:48 l I l l

GENERAL LECLERC 07:38 09:45 13:50 14:15 I 17:05 18:35
GARE NORD l 09:45 l 14:15 14:30 17:08 18:38
GARE SUD 07:42 l 13:54 l I l l

: Lignes régulières Pays Voironnais I : Arrêt non desservi
: Ligne régulière Cars Région Rhône Alpes

: Lignes de transport à la demande

Période  : ETE 2022 du 07/07 au 01/09/2022

LES ABRETS EN DAUPHINE
(Les Abrets)

LES ABRETS EN DAUPHINE
(La Bâtie Divisin)

LES VILLAGES DU LAC DE 
PALADRU
(Paladru)

LES VILLAGES DU LAC DE 
PALADRU

(Le Pin)

Attention ! 
Pour emprunter les lignes de TAD (transport à la demande), vous devez obligatoirement avoir réservé votre trajet la veille au plus tard à 16h30. 

Pour cela, contactez la centrale TAD au 04.76.05.94.00

Contact : Agence Mobilité - Voiron 04 76 05 03 47
transport@paysvoironnais.com

mailto:transport@paysvoironnais


Horaires des lignes desservant le Lac de Paladru et Charavines
Sens Voiron - Paladru

Calendrier ETE ANNEE ANNEE ETE ETE ANNEE ETE ANNEE

Jour de fonctionnement LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS

Nom de la ligne Lac TAD G TAD F T43 Lac TAD G T43 TAD G

Commune Arrêt

VOIRON

GARE SUD I I I 12:15 I I 17:10 I
GARE NORD 11:00 11:00 11:20 I   13:30 15:45 I 18:20

GENERAL LECLERC 11:03 11:00 I 12:19 13:33 15:45 17:16 18:20

CENTRE SOCIAL I I I 12:21 I I 17:18 I

COLLEGE ST JOSEPH 11:05 11:00 11:25 I   13:35 15:45 I 18:20

POLE DE VOUISE 11:07 11:05 11:30 12:22 13:37 15:50 17:20 18:25

LE VERDIN I I 11:30

L'AGNELAS 11:10 11:05 I 12:23 13:40 15:50 17:23 18:25

CHIRENS
VILLAGE I I 11:31 I   I I I I

LA GUILLETIERE I I 11:34 I   I I I I

LA MURETTE

LE PAYSAN 11:12 11:10 I I   13:42 15:55 I 18:30

VILLAGE 11:15 11:10 I 12:25 13:45 15:55 17:25 18:30

LA COURATIERE 11:17 11:10 I I   13:47 15:55 I 18:30

SAINT BLAISE DU BUIS

ZA LE TALAMUD 11:18 11:15 I I   13:48 16:00 I 18:35

PETIT VOYE I 11:15 I I   I 16:00 I 18:35

MAIRIE I 11:15 I I   I 16:00 I 18:35

RTE DE LA MURETTE I 11:15 I I   I 16:00 I 18:35

RAVIGNHOUSE 11:19 11:20 I 12:29 13:49 16:05 17:28 18:40

APPRIEU BOMPERTUIS 11:20 11:20 I 12:31 13:50 16:05 17:29 18:40

CHARAVINES

FORGES 11:21 11:20 I I   13:51 16:05 I 18:40

PAPETERIE 11:22 11:25 I 12:32 13:52 16:10 17:32 18:45

GUILLERMET 11:23 11:25 I 12:35 13:53 16:10 17:33 18:45

JACQUIN 11:24 11:25 I I   13:54 16:10 I 18:45

GARE 11:25 11:25 I I   13:55 16:10 I 18:45

VIRAGE JANIN I 11:25 I I   I 16:10 I 18:45

PLACE DU MARCHE I 11:25 I 12:36 I 16:10 17:36 18:45

OFFICE DE TOURISME 11:28 11:25 I 12:37 13:58 16:10 17:37 18:45

MARTIN CLUZEL I 11:25 I I   I 16:10 I 18:45

BILIEU
VILLAGE I I 11:37 I   I I I I

CAFE PERRIN I I 11:40 I   I I I I

VERS ARS 11:32 11:30 I 12:40 14:02 16:15 17:38 18:50

PL SAINT CHRISTOPHE I 11:30 I I   I 16:15 I 18:50

CALATRIN 11:37 I I 12:42 14:07 I 17:42 I
VILLAGE 11:38 11:35 I 12:45 14:08 16:20 17:44 18:55

LOT LA TRUITIERE I I I 12:46 I I 17:45 I

STADE I I I 12:47 I I 17:46 I

ST P DE PALADRU I 11:35 I I   I 16:20 I 18:55

MONTFERRAT

LE VERNEY I I 11:42 I   I I I I

LA VERONNIERE I I 11:44 I   I I I I

VILLAGE EGLISE I I 11:50 12:50 I I 17:50 I

MAIRIE I 11:45 I 12:55 I 16:30 17:52 19:05

CHARANCIEU
ZA CHARANCIEU I 11:45 I 12:57 I 16:30 17:55 19:05

CENTRE I 11:45 I I   I 16:30 I 19:05

LA POSTE I I I 12:59 I I 17:57 I

LE BAILLY I I I 13:00 I I 17:58 I

: Lignes régulières Pays Voironnais I : Arrêt non desservi

: Lignes régulières Cars Région Rhône Alpes
: Lignes de transport à la demande

Période  : ETE 2022 du 07/07 au 01/09/2022

LES VILLAGES DU LAC DE 
PALADRU

(Le Pin)

LES VILLAGES DU LAC DE 
PALADRU
(Paladru)

LES ABRETS EN DAUPHINE
(La Bâtie Divisin)

LES ABRETS EN DAUPHINE
 (Les Abrets)

Attention ! 
Pour emprunter les lignes de TAD (transport à la demande), vous devez obligatoirement avoir réservé votre trajet au maximum la veille à 16h30.

Pour cela, contactez la centrale TAD au 04.76.05.94.00

Contact : Agence Mobilité - Voiron 04 76 05 03 47
transport@paysvoironnais.com

mailto:transport@paysvoironnais


Horaires des lignes desservant le Lac de Paladru et les communes environnantes

Sens Paladru - Voiron

Calendrier ETE ANNEE ETE ANNEE ANNEE ETE ETE

Jour de fonctionnement LMMJV LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS LMMJVS

Nom de la ligne T43 TAD G T43 TAD G TAD F Lac Lac
Commune Arrêt

LE BAILLY 06:57 l 13:10 l I l l
LA POSTE 06:58 l 13:11 l I l l

CHARANCIEU
CENTRE l 09:00 l 13:30 I l l

ZA CHARANCIEU 07:00 09:00 13:13 13:30 I l l

MAIRIE 07:02 09:00 13:15 13:30 I l l

MONTFERRAT

VILLAGE EGLISE 07:07 l 13:20 l 14:00 l l
LA VERONNIERE I I I I 14:06 I I

LE VERNEY I I I I 14:08 I I

BILIEU
CAFE PERRIN I I I I 14:10 I I

VILLAGE I I I I 14:13 I I
ST P DE PALADRU l 09:05 l 13:35 I l l

STADE 07:10 l 13:23 l I l l
LOT LA TRUITIERE 07:11 l 13:24 l I l l

VILLAGE 07:12 09:05 13:25 13:35 I 16:30 18:00
CALATRIN 07:15 l 13:28 l I 16:31 18:01

PL SAINT CHRISTOPHE l 09:10 l 13:40 I l l

VERS ARS 07:17 09:10 13:30 13:40 I 16:36 18:06

CHARAVINES

MARTIN CLUZEL 07:19 09:15 I 13:45 I l l
OFFICE DE TOURISME l 09:15 13:32 13:45 I 16:40 18:10

PLACE DU MARCHE 07:20 09:15 13:33 13:45 I l l
VIRAGE JANIN l 09:15 l 13:45 I l l

GARE l 09:15 l 13:45 I 16:43 18:13
JACQUIN l 09:15 l 13:45 I 16:44 18:14

GUILLERMET 07:23 09:15 13:35 13:45 I 16:45 18:15
PAPETERIE 07:24 09:15 13:36 13:45 I 16:46 18:16

FORGES l 09:20 l 13:50 I 16:47 18:17
APPRIEU BOMPERTUIS 07:26 09:20 13:37 13:50 I 16:48 18:18

SAINT BLAISE DU BUIS

RAVIGNHOUSE 07:27 09:20 13:40 13:50 I 16:49 18:19
RTE DE LA MURETTE l 09:25 l 13:55 I l l

MAIRIE l 09:25 l 13:55 I l l
PETIT VOYE l 09:25 l 13:55 I l l

ZA LE TALAMUD l 09:25 l 13:55 I 16:50 18:20

LA MURETTE
LA COURATIERE l 09:30 l 14:00 I 16:51 18:21

VILLAGE 07:29 09:30 13:41 14:00 I 16:53 18:23
LE PAYSAN l 09:30 l 14:00 I 16:56 18:26

CHIRENS
LA GUILLETIERE I I I I 14:16 I I

VILLAGE I I I I 14:19 I I
LE VERDIN I I I I 14:20 I

VOIRON

L'AGNELAS 07:30 09:35 13:43 14:05 I 16:58 18:28
POLE DE VOUISE 07:34 09:35 13:46 14:05 14:20 17:01 18:31

COLLEGE ST JOSEPH l 09:45 l 14:15 14:25 17:03 18:33
CENTRE SOCIAL 07:36 l 13:48 l I l l

GENERAL LECLERC 07:38 09:45 13:50 14:15 I 17:05 18:35
GARE NORD l 09:45 l 14:15 14:30 17:08 18:38
GARE SUD 07:42 l 13:54 l I l l

: Lignes régulières Pays Voironnais I : Arrêt non desservi
: Ligne régulière Cars Région Rhône Alpes

: Lignes de transport à la demande

Période  : ETE 2022 du 07/07 au 01/09/2022

LES ABRETS EN DAUPHINE
(Les Abrets)

LES ABRETS EN DAUPHINE
(La Bâtie Divisin)

LES VILLAGES DU LAC DE 
PALADRU
(Paladru)

LES VILLAGES DU LAC DE 
PALADRU

(Le Pin)

Attention ! 
Pour emprunter les lignes de TAD (transport à la demande), vous devez obligatoirement avoir réservé votre trajet la veille au plus tard à 16h30. 

Pour cela, contactez la centrale TAD au 04.76.05.94.00

Contact : Agence Mobilité - Voiron 04 76 05 03 47
transport@paysvoironnais.com

mailto:transport@paysvoironnais

	Voiron Paladru Régulier
	Paladru Voiron Régulier
	Voiron Paladru Régulier
	Paladru Voiron Régulier

